
770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

Sold  31-05-2025  ... C 3,450,116.00

06-06-2025 Ordin de plata 346 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 52,781.00 C 3,502,897.00

06-06-2025 Ordin de plata 348 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,385.00 C 3,508,282.00

06-06-2025 Ordin de plata 350 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 71,473.00 C 3,579,755.00

06-06-2025 Ordin de plata 353 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 20,114.00 C 3,599,869.00

06-06-2025 Ordin de plata 354 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,090.00 C 3,603,959.00

06-06-2025 Ordin de plata 357 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,850.00 C 3,608,809.00

06-06-2025 Ordin de plata 378 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 771.00 C 3,609,580.00

06-06-2025 Ordin de plata 379 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 2,238.00 C 3,611,818.00

06-06-2025 Ordin de plata 343 10.01.01 431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 139,775.00 C 3,751,593.00

06-06-2025 Ordin de plata 376 10.01.01 550 01 02 03 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 3,751,608.00

06-06-2025 Ordin de plata 376 10.01.01 550 01 02 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 230.00 C 3,751,838.00

06-06-2025 Ordin de plata 381 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 3,752,238.00

06-06-2025 Ordin de plata 382 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 3,752,638.00

06-06-2025 Ordin de plata 383 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,700.00 C 3,754,338.00

06-06-2025 Ordin de plata 374 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,019.00 C 3,757,357.00

06-06-2025 Ordin de plata 375 10.01.01 427 01 00 02 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 450.00 C 3,757,807.00

06-06-2025 Ordin de plata 377 10.01.01 427 01 00 04 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 1,229.00 C 3,759,036.00

06-06-2025 Ordin de plata 380 10.01.01 427 01 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 3,759,536.00

06-06-2025 Ordin de plata 371 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 9,197.00 C 3,768,733.00

06-06-2025 Ordin de plata 373 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,389.00 C 3,774,122.00

06-06-2025 Ordin de plata 343 10.01.01 431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 55,880.00 C 3,830,002.00

06-06-2025 Ordin de plata 360 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 29,122.00 C 3,859,124.00

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele Utilizator: Madalina Negrila

Criterii buget:  Toate sectoarele 02-07-2025 11:14

Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente

Criterii perioada: 01-06-2025 30-06-2025

Criterii articol bugetar: 10 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Directia Politia Locala
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Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

06-06-2025 Ordin de plata 361 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,051.00 C 3,863,175.00

06-06-2025 Ordin de plata 364 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 5,425.00 C 3,868,600.00

06-06-2025 Ordin de plata 366 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 3,802.00 C 3,872,402.00

06-06-2025 Ordin de plata 368 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 4,964.00 C 3,877,366.00

06-06-2025 Ordin de plata 369 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 14,350.00 C 3,891,716.00

06-06-2025 Ordin de plata 351 10.01.05 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.05. 0.00 125,684.00 C 4,017,400.00

06-06-2025 Ordin de plata 345 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 17,675.00 C 4,035,075.00

06-06-2025 Ordin de plata 347 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,510.00 C 4,036,585.00

06-06-2025 Ordin de plata 349 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 35,375.00 C 4,071,960.00

06-06-2025 Ordin de plata 352 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 5,605.00 C 4,077,565.00

06-06-2025 Ordin de plata 355 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,500.00 C 4,079,065.00

06-06-2025 Ordin de plata 356 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,475.00 C 4,080,540.00

06-06-2025 Ordin de plata 372 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,440.00 C 4,081,980.00

06-06-2025 Ordin de plata 359 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 8,640.00 C 4,090,620.00

06-06-2025 Ordin de plata 362 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,505.00 C 4,092,125.00

06-06-2025 Ordin de plata 363 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,510.00 C 4,093,635.00

06-06-2025 Ordin de plata 365 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,535.00 C 4,095,170.00

06-06-2025 Ordin de plata 367 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 1,505.00 C 4,096,675.00

06-06-2025 Ordin de plata 370 10.02.02 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 4,125.00 C 4,100,800.00

06-06-2025 Ordin de plata 344 10.03.07 431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 12,573.00 C 4,113,373.00

09-06-2025 ... 20250 10.01.05 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.05. 0.00 -62,842.00 C 4,050,531.00

10-06-2025 Cec banca 6 10.01.01 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 21,694.00 C 4,072,225.00

10-06-2025 Cec banca 6.1 10.02.02 581 01 01 02 G 61.10.03.04 10.02.02. 0.00 7,155.00 C 4,079,380.00

16-06-2025 Ordin de plata 393 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 182.00 C 4,079,562.00

16-06-2025 Ordin de plata 397 10.01.01 421 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 366.00 C 4,079,928.00

17-06-2025 Ordin de plata 395 10.01.01 431 04 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 63.00 C 4,079,991.00

17-06-2025 Ordin de plata 395 10.01.01 444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 59.00 C 4,080,050.00

17-06-2025 Ordin de plata 395 10.01.01 431 02 00 01 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 156.00 C 4,080,206.00

17-06-2025 Ordin de plata 396 10.03.07 431 06 00 02 G 61.10.03.04 10.03.07. 0.00 15.00 C 4,080,221.00

24-06-2025 Ordin de plata 399 10.01.01 444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 17,882.00 C 4,098,103.00

30-06-2025 Ordin de plata 403 10.01.01 444 00 00 02 G 61.10.03.04 10.01.01. 0.00 17,065.00 C 4,115,168.00

30-06-2025 ... 20254 10.01.01 999. 0.00 -65.00 C 4,115,103.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget 

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold

Felul Nr. corespondent

30-06-2025 ... 20254 10.03.07 999. 0.00 65.00 C 4,115,168.00

Total rulaje perioada 0.00 665,052.00

Sold initial debit 0.00 Sold initial credit 0.00

Rulaj curent debit 0.00 Rulaj curent credit 665,052.00

Total rulaje debit 0.00 Total rulaje credit 4,115,168.00

Total sume debit 0.00 Total sume credit 4,115,168.00

Sold final debitor 0.00 Sold final creditor 4,115,168.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.4.3.1.7-8.0.38.1) 3 02-07-2025 11:14
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